ב' באדר תשע"ז

28 בפברואר 2017

מס' סימוכין: 2000-1040-2017-0049039

לכבוד
מנהלי בתי ספר יסודיים

מנהלי חט"ב
מנהלי מחלקות חינוך ברשויות המקומיות

שלום רב,

הנדון: רענון נוהל רישום והעברת תלמידים (אישור לימודי חוץ)